УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от eLS♦ T-Ogjs Ха

станица Динская

О направлении
на Международную научно-практическую конференцию

«Современные ценности дошкольного образования:
реальности и перспективы»

В целях повышения качества дошкольного образования и повышения
профессионального мастерства педагогических работников дошкольных
образовательных организаций, на основании письма НЧОУ ДПО «Учебный центр
«Персонал-Ресурс»от 12.09.2023г. №47 приказываю:

1. Направить к участию в IX-й Международной научно-практической
конференции "Современные ценности дошкольного образования: реальности и
перспективы" в г-к Анапа, ул. Ленина, 3, курортный отель «Анапа Океан 3» с
8.11.2023г. по 10.11.2023г. педагогических работников МАДОУ
комбинированного вида «Детский сад № 8 Динской район»:

Заботину Елену Леонидовну, заведующего
Чегаева Владимира Викторовича, заместителя заведующего по безопасности
Сопильняк Светлану Николаевну, заместителя заведующего по ВМР
Кесель Елену Владимировну, методиста
Поддубную Таисию Александровну, старшего воспитателя
Фрунзе Анну Эдуардовну, музыкального руководителя
Коленову Ирину Евгеньевну, музыкального руководителя
Голованову Юлию Сергеевну, инструктора по физической культуре
Савкину Екатерину Петровну, делопроизводителя.

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника